
KUPNÍ sMLoUvA
č. K/2018/200/6

uzavřená dle ust. § 2085 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, v platném
Znění (dálejen Smlouva)

kterou níže uvedeného dne, měsíce, roku
uzavřeli tito účastníci:

CINE ~ Servis s.r.0.
Padoly 32
747 23 Bolatice
IČ; 47683651
DIČ; cZ47683651
Zastoupen: Jaroslav Loskot, jednatel

jako prodávající nastranějedné

Městské informační a kulturní středisko Krnov
naměstí Míru 14, 794 01 Krnov
IC: 00601179, DIC: C200601179
Zastoupena : Ing. Petra Manczalová, ředitelka organizace

jako k u p ující na Straně druhé

čl. I.

Vlastnictví

Pı'odávajícíje výlučným vlastníkem Souboru níže uvedených použitých movitých věcí:

- DCI projektor 2K, l kus, cena Za l ks 738.000,- Kč bez DPH

- Stropní držák, l kus, cena za lks 14.000,- Kč bez DPH

- Objektiv, l kus, cena za lks 52.500,- Kč bez DPH

- Zvukový procesor 7.1, l kus, cena Za lks 82.000,- Kč bez DPH

- Koncový Zesilovač, 2 kusy, cena Za lks 14.500,- Kč bez DPH

- Náhledová kamera, 2 kusy, cena Za lks 4.500,- Kč bez DPH

- Sítový DATA Switch, 2 kusy, cena za lks 2.500,- Kč bez DPH

- Síťové propojení mezi sály, 150 m, cena Za lm 10,- Kč bez DPH

- PC pro ovládání sálů, l kus, cena Za lks 20.000,- Kč bez DPH

- Automatizace MS, l kus, cena za lks 20.000,- Kč bez DPH

- NAS, l kus, cena za lks 57.000,- Kč bez DPH

dále také „Předmět koupě“



čl. II.

Převod, cena

1) Prodávající touto Smlouvou prodává ze Svého výlučného vlastnictví Shora popsaný předmět koupě a
kupující tento předmět koupě do svého výlučného vlastnictví kupuje Za dohodnutou kupní cenu, tak jak je
specifikována níže.

2) Touto kupní Smlouvou tedy prodávající prodává kupujícímu shora popsaný předmět koupě s celým jeho
právním i faktickým příslušenstvím, Za dohodnutou kupní cenu Ve výši 1.028.000,- Kč bez DPH, Slovy:
Jeden milion dvacet osm tisíc korun českých.

3) Účastníci se dohodli na tom, že prodávající rovněž provede montáž předmětu koupě v místě dodání
specifikovaném níže. Prodávající se tedy Zavazuje současně s dodáním předmětu koupě provést rovněžjeho
montáž. Montáží Se rozumí instalace v místě dodání ajejí uvedení do provozu včetně dodání všech nutných
součástí a příslušenství (kabely, drobný materiál apod). Pro odstranění pochybností kupující prohlašuje, že
nemá Zájem na dodání předmětu koupě, aniž by byla provedenajeho montáž a následné proškolení Obsluhy.
Cena Za provedení montáže činí částku 83.000,- Kč bez DPH.

4) Kupující Se tedy Zavazuje uhradit prodávajícímu celkem částku ve výši 1.111.000,- Kč bez DPH,
slovy: Jeden milion jedno Sto jedenáct tisíc korun českých, kdy tato je tvořena součtem ceny předmětu
koupě a ceny montáže.

čl. III.
Platební podmínky

1) Prodávající a kupující se dohodli na tom, že cena Ze prodej předmětu koupě a montáž bude uhrazena Ze
Strany kupujícího prodávajícímu následovně:

Prodávající je oprávněn vystavit kupujícímu fakturu daňový doklad, v němž bude fakturovat Slzora
uvedenou částku 1.111. 000,- Kč a k tomu připočte aktuálně platnou sazbu DPH, pote', co bude předmět
koupě předán v místě dodám' a bude provedena jeho montáž, zkouška a proškolení, přičenˇıž o tomto bude
účastníky SepSán 2x předávací protokol. Splatnostfaktury bude 30 dnů ode dne její/to vystavení. Fakturu
je prodávající povinen doručit kupujícímu. Kupující Se Zavazuje uhradit prodávajícímu takto fakturovanou
kupní cenu ve lhůtě Splatnostı'.

2) Kupující je oprávněn Od této smlouvy odstoupit v případě, Že se jakékoliv Z prohlášení prodávajícího
popsané v čl. IV. odst. l této Smlouvy ukáže jako nepravdivé, stejně tak je Oprávněn od smlouvy Odstoupit
v případě, že se prodávající dostane do prodlení S dodáním předmětu koupě a montáží a toto bude delší než 2
měsíce.

3) Prodávající je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že Se kupující dostane do prodlení S úhradou
kupní ceny (či její části) dle Shora uvedeného čl. III. odst. l této smlouvy a toto prodlení bude delší než 30
dnů.

4) Odstoupení od této smlouvy musí mít písemnou formu a musí být druhé straně doručeno. Obě Strany se
dohodly na tom, že odstoupení od této smlouvy Se má Za doručené i v případě, že bylo odesláno Odesílatelem
prostřednictvím České pošty, či jiné právnické nebo fyzické osoby Zabývající se doručováním poštovních
Zásilek, v ráınci své podnikatelské činnosti, a tO na adresu druhé strany uvedenou v této smlouvě a vrátilo se
Odesílateli S tím, že adresát odmítl zásilku převzít, Zásilka nebyla ve Stanovené L'ıložní době adresátem
vyzvednuta nebo že Se adresát v místě uvedeném na Zásilce nezdržuje.



čl. IV.
Prohlášení

l) Prodávající prohlašuje, že:

~ na předmětu koupě neváznou Žádné dluhy, zástavní práva a ani Žádná jiná práva třetích osob. která
by jakkoliv omezovala vlastníka v dispozici S nimi. zejména Že k předmětu koupě (Či k jeho části)
nemá Žádná Osoba právo nájmu, užívací právo, ani jiné Obdobné právo umožňujícíjeho užívání.

- mu nejsou známy Žádné skutečnosti, které byjaky'mkoliv způsobem zpochybňovalyjeho Vlastnictví
k předmětu koupě, nebo ho omezovaly v nakládání S nimi, nebo by k takovým skutečnostem mohly
vést, Zejména to, Že by byl v úpadku, Že by byl proti němu podán, popř. připravován insolvenční
návrh, návrh na exekuci a dále Že by měl nedoplatky na daních či jiných zákonných dávkách.
prodávající není jakkoliv smluvně či zákonně omezen v dispozici s předmětem koupě (ani
sjakoukolivjeho částí).

čl. V.
Předání a převzetí

l. Předání předmětu koupě prodávajícím spolu s montáží ajeho převzetí kupujícím se uskuteční v termínu
do 30. 6. 2018.

2. O předání a převzetí předmětu koupě bude vyhotoven písemný předávací protokol ve dvojím vyhotovení.
Každá ze smluvní stran obdrží pojednom vyhotovení písemného protokolu.

3. Místem předání, převzetí a montáže předmětu koupě je Krnov, nám. Míru 1/14 - budova kina
Mír 70.

čl. VI.
Povinnosti Smluvních Stran

l. Prodávajícíje povinen předat předmět koupě kupujícímu v řádném a funkčním stavu.

2. Kupující je povinen za předmět koupě zaplatit sjednanou kupní cenu a při předání a převzetí tento
předmět prohlédnout.

3. Nebezpečí škody na předmětu koupě, stejně tak nebezpečí nahodilé zkázy přechází na kupujícího
okamžikem předání a převzetí předmětu koupě.

čl. VII.
Odpovědnost za vady

l. Kupující tímto prohlašuje, Že byl podrobně seznámen stechnickým stavem předmětu koupě a jeho
obsluhou.

2. Prodávající poskytuje kupujícímu Záruku na předmět koupě a montáž v délce trvání 24 měsíců od
předání a převzetí předmětu koupě. Toto nevylučuje Zákonnou odpovědnost prodávajícího za případné
nároky kupujícího na odstranění vad.

čl. VIII.
Závěrečná ustanovení

l. Tato Smlouvaje platná dnemjejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tato Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými číslovanými Dodatky k této smlouvě.



DJ . Tato Smlouvaje vyhotovena ve dvou Stejnopiseeh S platností originálu. Každá Ze Smluvních Stran obdrží pojednom vyhotovení.

Smluvní Strany prohlašují, Že Si tuto Smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, neodporují mu,Souhlasí S ním a rıa důkaz toho připojují Své vlastnoruční podpisy.

Tato Smlouva bude kupujícím Zveřejněna dle Zákona č. 340/2015 Sb., Zákon o registru Smluv.

V Krnově dne l . června 2018

/F

I/ ›
I

1 'f'u u 101 a zvf _~ .\. .- .vK p ˇ] řašzužzš-:šmç šř-váš'fižvr`íšfáìżižíšâššıšš za'
"í ,M y n .n :__W A' _ H _:TVÄ'M D `ı _ Í _ `

M ” WH `- írííí? 5Ť“žfl 4U
'*- "'>` 'ˇ -fl-flfl...„„._ ˇ __ 5 i ' " `- "1*.7 š)

v ř ,'.Í `ì _ 'z 15-ti _.: A' . _. "_1-0-1* Lin..
nf zvxłĚćHuı .- -.v 'ť-Iżz- 33'; Ivtfłăjv'

.A v u ` u i* h.- [ˇ-'Tzž -. CAT,“ jiľ. Te. 7" ,`-=.__ ,.=;-`ı ..fl_-_ „__
' "nL _ 2.4; . ., „L ,_ -- , - ł

' Lv!_.n. Ú-„ľfl-L __/ìá PČ"!Y`› -___;?'- '_'._^ [__,ıľčgìłfíèššfıf'g 'i' 'jgS e .f v í S 5. . r . o .
r I .

í>csđoàę 32, 734? 33 íšeflimíêe
v! -fl-.n ‹.-‹- . .


